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Tegevusaruanne

3 Lift OÜ asutati 23.04.2018. Ettevõte tegeleb ettevõte erinevate tõste- ning koormakinnitusvahendite tootmise ja müügiga nii Eesti kui ka

välisturgudele.

2022. aastal on ettevõte suurendanud eksporti  Euroopa Liidu turgudele  ja ka väljaspoole.. Müügikäive oli 1347510 eurot. Sellest Eestisse

357998 eurot, väljaspoole Euroopa Liitu 94203 eurot ja Euroopa majandusliidu riikidesse 897540 eurot.

Majandustegevuse tulemuseks oli 122604 eurot kasumit, mis on 12890 eurot rohkem kui 2020.a.

Põhivarasse investeeriti 22339 eurot, osteti 2 õmblusmasinat.

Aasta lõpul töötas ettevõttes 6 inimest. Palgalisele juhatuse liikmele maksti tasu 9060 eurot..Töötasusid arvestati 142971 eurot ja sotsiaalmakse

tasuti 15836 eurot.

Olulisemad finantsnäitajad:

Käibekasv 21,1%

Käibekasv = (müügitulu 2022- müügitulu 2021)/ müügitulu 2021 *100

Brutokasumimäär 9,1 %

Brutokasumimäär = brutokasum/ müügitulu *100

Kasumikasv 91,1  %

Kasumikasv = (puhaskasum 2022- puhaskasum2021) / puhaskasum 2021*100

ROA  24,3%

ROA= puhaskasum/vara kokku*100

ROE 44,2 %

ROE = puhaskasum/ omakapital*100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 532 21 020  

Nõuded ja ettemaksed 84 330 144 783 2

Varud 378 148 130 471 3

Kokku käibevarad 463 010 296 274  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 42 322 26 660 5

Kokku põhivarad 42 322 26 660  

Kokku varad 505 332 322 934  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 40 551 41 360 6

Võlad ja ettemaksed 187 629 127 026 7

Kokku lühiajalised kohustised 228 180 168 386  

Kokku kohustised 228 180 168 386  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 152 048 87 917  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 122 604 64 131  

Kokku omakapital 277 152 154 548  

Kokku kohustised ja omakapital 505 332 322 934  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 1 347 510 1 112 143 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -990 916 -877 543  

Mitmesugused tegevuskulud -64 376 -45 158  

Tööjõukulud -158 807 -119 187 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 677 -5 788 5

Muud ärikulud -2 590 -264  

Ärikasum (kahjum) 124 144 64 203  

Intressikulud -1 177 -72  

Muud finantstulud ja -kulud -363 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 122 604 64 131  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 122 604 64 131  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

3 Lift OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a.

arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning

välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber

eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate

vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi

eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 250 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 250 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

Omavalmistatud varaobjekti maksumus (omahind) määratakse samade põhimõtete alusel, mida kasutatakse soetatud

varaobjekti soetusmaksumuse määramisel. Ettevõte toodab oma tavapärase tegevuse käigus niisuguseid varaobjekte tootmislikel

eesmärkidel. Sellise varaobjekti omahind on tegelik omahind, kust on elimineeritud kõik sisemised kasumid. Samuti ei lülitata

varaobjekti omahinda omavalmistatud varaobjekti tootmiseks kasutatud materjali, tööjõu ja muude ressursside ebaharilikult suuri kadusid. 

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või

süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseerida immateriaalse põhivarana juhul, kui on

täidetud kõik alltoodud kriteeriumid: 

• on olemas tehnilised ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks; 

• ettevõte suudab kasutada või müüa loodavat vara; 

• immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik hinnata (sh turu olemasolu projekti elluviimisel tekkivate toodete

ja teenuste jaoks); 

• arendusväljaminekute suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1500

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on

juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks. Juhul kui eraldis realiseerub

tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (st eraldisega seotud väljamaksete

nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole  tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks 

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid 

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja
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kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal 

need tegelikult välja makstakse. 

Tulumaksu määr 31.12.2021 on 20/80.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 80 937 80 937

Ostjatelt laekumata

arved
80 937 80 937

Muud nõuded 83 83

Viitlaekumised 83 83

Deposiit 3 310 3 310

Kokku nõuded ja

ettemaksed
84 330 84 330

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 141 390 141 390

Ostjatelt laekumata

arved
141 390 141 390

Muud nõuded 83 83

Viitlaekumised 83 83

Deposiit 3 310 3 310

Kokku nõuded ja

ettemaksed
144 783 144 783

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tooraine ja materjal 176 741 75 385

Tooraine ja materjal 176 741 75 385

Müügiks ostetud kaubad 201 407 55 086

Müügiks ostetud kaubad 201 407 55 086

Kokku varud 378 148 130 471
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 2 512 71

Üksikisiku tulumaks 220 453

Sotsiaalmaks 1 406 1 886

Kohustuslik kogumispension 38 62

Töötuskindlustusmaksed 80 137

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 256 2 609

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 42 740 42 740

Akumuleeritud kulum -12 959 -12 959

Jääkmaksumus 29 781 29 781

  

Ostud ja parendused 2 667 2 667

Muud ostud ja parendused 2 667 2 667

Amortisatsioonikulu -5 788 -5 788

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 45 407 45 407

Akumuleeritud kulum -18 747 -18 747

Jääkmaksumus 26 660 26 660

  

Ostud ja parendused 22 339 22 339

Muud ostud ja parendused 22 339 22 339

Amortisatsioonikulu -6 677 -6 677

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 67 746 67 746

Akumuleeritud kulum -25 424 -25 424

Jääkmaksumus 42 322 42 322
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit LHV-s 40 551 40 551   7% EUR 09.12.2023

Lühiajalised laenud

kokku
40 551 40 551      

Laenukohustised kokku 40 551 40 551    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit LHV-s 41 360 41 360   7% EUR

Lühiajalised laenud

kokku
41 360 41 360      

Laenukohustised kokku 41 360 41 360    

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 175 289 175 289

Võlad töövõtjatele 5 473 5 473

Maksuvõlad 4 256 4 256

Muud võlad 1 275 1 275

Muud viitvõlad 1 275 1 275

Saadud ettemaksed 1 336 1 336

Tulevaste perioodide tulud 1 336 1 336

Kokku võlad ja ettemaksed 187 629 187 629

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 121 339 121 339

Võlad töövõtjatele 3 078 3 078

Maksuvõlad 2 609 2 609

Kokku võlad ja ettemaksed 127 026 127 026
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 253 306 1 036 700

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 253 306 1 036 700

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 94 204 75 443

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 94 204 75 443

Kokku müügitulu 1 347 510 1 112 143

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Transporditeenus 0 0

Toodangu müük 1 347 510 1 112 143

Kokku müügitulu 1 347 510 1 112 143

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 142 971 90 062

Sotsiaalmaksud 15 836 29 135

Kokku tööjõukulud 158 807 119 197

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 7

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 9 060 17 808



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.12.2022

3 Lift OÜ (registrikood: 14474457) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MEELIS KAUL Juhatuse liige 05.07.2023

ABDUL RAZAQ SAKWAN Juhatuse liige 05.07.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 152 048

Aruandeaasta kasum (kahjum) 122 604

Kokku 274 652

Jaotamine  

Kokku 274 652



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata tootmine 32991 1347510 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Meelis Kaul 37908200270

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1250 EUR

(Lihtomand)

Abdul Razaq

Sakwan
38406080116

Kristiine linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58500659

E-posti aadress info@3lift.ee


